cargos no permanentes- y seleccionar personal, se han comunicado, sin 6 xito, 

con los/as postulantes que componen la actual nomina (Fs. 8). 

En el mismo orden, segn el relevamiento efectuado 

por la Direccin General de Recursos Humanos (Fs. 9 a 43), de las ciento 

noventa (190) personas que componen la actual nmina: ciento dieciocho 

(118) se encuentran designadas en cargos permanentes y no permanentes, en 

tanto que solo cinco (5) personas aceptan designaciones que no sean 

superiores a seis (6) meses. 
Por tales motivos y considerando la incesante 

demanda de selecci6n de personal que se suscita en el mbito de la Capital